2023年５月 25日

各 位

会 社 名  株式会社セレコーポレーション

代表者名  代表取締役 社長執行役員 最高執行責任者 山口 貴載

 （コード：5078、東証スタンダード市場）

問合せ先  取締役常務執行役員 小栗 聡

 （TEL．03-3562-7264）

代表取締役の異動及び役員人事に関するお知らせ

当社は、本日開催の第 32 回定時株主総会及び取締役会において、代表取締役の異動及び役員人事につき、

下記のとおり決議いたしましたのでお知らせいたします。

記

１．代表取締役の異動

（１）異動の内容

新 役 職 氏 名 前 役 職

代表取締役 会長執行役員

最高経営責任者
神 農  雅 嗣 代表取締役 社長執行役員

代表取締役 社長執行役員

最高執行責任者
山 口  貴 載 取締役 常務執行役員

（２）異動の理由

新たな経営体制により、永続企業として社会に貢献し続ける体制を盤石なものとし、今後の更なる持続

的な成長と中長期的な企業価値の向上を図るためであります。

（３）新任代表取締役の略歴

新役職名  代表取締役 社長執行役員 最高執行責任者

氏   名  山口 貴載（やまぐち たかのり）

生年月日  1964年 ３月 20日生

略   歴  1987年 ４月 日本電気ホームエレクトロニクス株式会社 入社

1995年 ６月 ニツセキハウス工業株式会社 入社

2002年 12月 当社 入社

2007年 ９月 賽力（中国）有限公司 董事

2008年 12月 当社 取締役 執行役員 管理本部長

2016年 ５月 当社 取締役 常務執行役員 管理本部長

2020年 １月 格蘭珂（上海）商務諮詢有限公司 董事

2022年 ３月 当社 取締役 常務執行役員 経営統括本部長

2023年 ４月 株式会社セレレントパートナーズ 代表取締役

所有株式数  20,000株 （2023年２月末現在）

２．取締役及び執行役員の異動

氏 名 新 役 職 前 役 職

神 農  雅 嗣
代表取締役 会長執行役員

最高経営責任者
代表取締役 社長執行役員

山 口  貴 載
代表取締役 社長執行役員

最高執行責任者
取締役 常務執行役員

大 嶋  正 史 取締役 常務執行役員 取締役

小 栗    聡 取締役 常務執行役員 執行役員

小 田  竜 司 執行役員 賃貸開発事業 第２営業部長

石 川  泰 弘 執行役員 賃貸経営事業 経営管理部長

小 野  祐 介 執行役員 経営統括本部 人事総務部長

【ご参考】新役員体制

氏 名 役 職

神 農  雅 嗣
代表取締役 会長執行役員

最高経営責任者

山 口  貴 載
代表取締役 社長執行役員

最高執行責任者

西 本  昌 善 取締役 常務執行役員

鈴 木  謙 一 取締役 常務執行役員

土 屋  雅 美 取締役 常務執行役員

大 嶋  正 史 取締役 常務執行役員

小 栗    聡 取締役 常務執行役員

山 下    貴 社外取締役（独立役員）

渡 辺  衛 男 社外取締役（独立役員）

渡 瀬  年 巳 監査役

大 沢    拓 社外監査役（独立役員）

白 石    徹 社外監査役（独立役員）

陣 内  光 成 執行役員

竹 原  範 之 執行役員

井 上  明 久 執行役員

小 田  竜 司 執行役員

石 川  泰 弘 執行役員

小 野  祐 介 執行役員

以 上